
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 1806 MANUEL HURTADO SANJURJO 14' 54'' COMPLUTENSE 0,000
2 1843 MARCOS BLANQUIÑO EXPOSITO 15' 01'' COMPLUTENSE 1,231
3 1670 ERNESTO SANCHEZ BURGOS 15' 11'' POLITECNICA 2,561
4 1813 PABLO GARCIA RAMOS 15' 21'' COMPLUTENSE 3,891
5 1721 RAUL CAÑAMERO CITA 15' 25'' ALCALA 5,033
6 1811 JAIME CALLEJA MUÑOZ 15' 29'' POLITECNICA 6,165
7 1823 SERGIO GARCIA GOMEZ 15' 35'' ALCALA 7,363
8 1747 CARLOS RODRIGUEZ SANTILLANA 15' 37'' CAMILO JOSE CELA 8,429
9 1620 JONATHAN ESTEVE LANAO 15' 41'' EUROPEA 9,561
10 1763 JOSE LUIS JIMENEZ MORO 15' 44'' POLITECNICA 10,660
11 1839 ARTURO QUIJADA GONZALEZ 15' 47'' ALFONSO X 11,759
12 1840 JOSE DANIEL SUAREZ RODRIGUEZ 15' 50'' ALFONSO X 12,858
13 1659 DAVID LOPEZ RAMOS 15' 52'' COMPLUTENSE 13,924
14 1650 JAVIER LOPEZ SANCHEZ 15' 54'' ALCALA 15,000
15 1579 MIGUEL GIL VIRSEDA 16' 09'' POLITECNICA 16,495
16 1673 ALFREDO PINTADO DE SANTIAGO 16' 18'' POLITECNICA 17,792
17 1632 RICARDO ROSADO VILLAVERDE 16' 25'' AUTONOMA 19,033
18 1649 VICTOR POZO ARROYO 16' 32'' POLITECNICA 20,264
19 1669 DANIEL MARTIN CORRAL 16' 34'' POLITECNICA 21,330
20 1639 MARCIAL COLOMO GOMEZ 16' 38'' CARLOS III 22,462
21 1577 VICTOR GARCIA GUTIERREZ 16' 49'' POLITECNICA 23,825
22 1684 SANTIAGO MOLINA RAMOS 16' 50'' REY JUAN CARLOS 24,858
23 1728 ALBERTO SUAREZ CARRIO 16' 52'' COMILLAS 25,924
24 1831 JULIO BOLAÑOS GUEDES 16' 53'' COMPLUTENSE 26,957
25 1610 SERGIO GARCIA MARTIN 16' 53'' AUTONOMA 27,957
26 1638 BORJA MARIA CERVERA DELGADO 16' 57'' COMILLAS 29,099
27 1790 FRANCISCO JOSE CALVO LEYTON 16' 58'' ALCALA 30,132
28 1814 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 17' 00'' COMPLUTENSE 31,198
29 1621 ALVARO MARTINEZ DEL VAL 17' 01'' CARLOS III 32,231
30 1735 RUBEN RIESCO SANCHEZ 17' 04'' ALFONSO X 33,330
31 1761 FRANCISCO CATENA COZAR 17' 06'' CARLOS III 34,396
32 1829 FOUAD AHARRAM EL MASSOUDI 17' 13'' COMPLUTENSE 35,627
33 1627 MIGUEL GARCIA PEÑA 17' 17'' CARLOS III 36,759
34 1837 YANNICK CHIQUITO PRIETO 17' 17'' CARLOS III 37,759
35 1834 RAUL HERAS PEREZ 17' 19'' COMPLUTENSE 38,825
36 1849 SAMUEL NAJERA BAILON 17' 25'' COMPLUTENSE 40,033
37 1749 DIEGO MORENO PEREZ 17' 26'' EUROPEA 41,066
38 1760 LUIS FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA 17' 28'' CARLOS III 42,132
39 1750 JUAN LUNA ACIN 17' 29'' ALCALA 43,165
40 1634 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 17' 31'' ALFONSO X 44,231
41 1682 LUIS GANCEDO BOTELLA 17' 33'' ALFONSO X 45,297
42 1628 CARLOS CAMPOS GARRIDO 17' 35'' POLITECNICA 46,363
43 1824 PEDRO APARICIO BETRIAN 17' 37'' NEBRIJA 47,429
44 1796 FRANCISCO JOSE LOPEZ PEREZ 17' 38'' EUROPEA 48,462
45 1797 JAVIER ESPAÑA ANDRES 17' 40'' EUROPEA 49,528
46 1846 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 17' 44'' COMPLUTENSE 50,660
47 1812 SERGIO DOCANDO CONCEPCION 17' 49'' POLITECNICA 51,825
48 1683 LEANDRO BLANCO SEVILLA 17' 56'' ALFONSO X 53,066
49 1662 LUIS PAVON HERRERA 17' 58'' AUTONOMA 54,132
50 1626 DIEGO MARTIN MARTIN 18' 02'' CARLOS III 55,264
51 1633 EDUARDO GARCIA MARTIN 18' 07'' COMPLUTENSE 56,429
52 1789 JOSE MARIA MONTERO SERRANO 18' 25'' POLITECNICA 58,033
53 1590 FRANCISCO JAVIER ALVAREZ CABEZAS 18' 32'' ALCALA 59,264
54 1624 AITOR NAVARRO HITA 18' 32'' CARLOS III 60,264
55 1589 FRANCISCO DE MIGUEL ARROYO 18' 37'' POLITECNICA 61,429
56 1818 XABIER ARRIZABALO MONTORO 18' 37'' COMPLUTENSE 62,429
57 1665 MIGUEL ANGEL LOPEZ GOMEZ 18' 47'' CARLOS III 63,759
58 1678 RUBEN GARCIA CARRERAS 18' 52'' COMPLUTENSE 64,924
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59 1835 FELIPE TERRON GOMEZ 19' 01'' POLITECNICA 66,231
60 1756 JOSE LEJARRAGA CAMINO 19' 07'' CARLOS III 67,429
61 1832 LORENZO PINTOS MUÑOZ 19' 24'' COMPLUTENSE 69,000
62 1562 OSCAR PEREZ NAVARRO 19' 35'' CARLOS III 70,363
63 1616 PATXI AZPIROZ DE PEDRO 19' 38'' CARLOS III 71,462
64 1671 HENRY FRANCISCO WILLEBALD REMEDIOS 20' 11'' CARLOS III 73,561
65 1736 MARIO ILLAN ORTIZ 20' 13'' NEBRIJA 74,627
66 1833 JAVIER HERAS PEREZ 20' 20'' COMPLUTENSE 75,858
67 1581 ANTONIO MONROY ANTON 20' 23'' CARLOS III 76,957
68 1748 MIGUEL SANZ SASTRE 21' 17'' EUROPEA 79,759
69 1560 CARLOS ALBERTO ARREBOLA RODRIGUEZ 21' 30'' CARLOS III 81,198
70 1559 JORGE ARREBOLA RODRIGUEZ 21' 52'' CARLOS III 82,924
71 1578 DANIEL NEGRO CONDE 21' 54'' EUROPEA 84,000
72 1635 ALBERTO VILLENA REYES 22' 00'' AUTONOMA 85,198
73 1798 FRANCISCO JAVIER FREY CAÑAS 22' 02'' CARLOS III 86,264
74 1792 ALBERTO MORAN VINDEL 22' 18'' COMPLUTENSE 87,792
75 1793 JOSE LUIS BACHO VALIENTE 22' 20'' COMPLUTENSE 88,858
76 1615 DIEGO ALVAREZ ROMAN 22' 33'' CARLOS III 90,297
77 1580 JAVIER BARQUERO PEROMINGO 22' 47'' COMPLUTENSE 91,759
78 1561 SERGIO CUADRADO RUBIO 22' 52'' CARLOS III 92,824
79 1738 CARLOS VALENCIA LOPEZ 23' 29'' CARLOS III 95,165
80 1729 ADEMIR SUAREZ CARRIO 23' 42'' COMILLAS 96,594
81 1755 AUGUSTO HASMAN 23' 57'' CARLOS III 98,099
82 1754 ADILSON LUIZ PINTO 24' 09'' CARLOS III 99,495
83 1618 LUIS MARTI OROSA 25' 34'' CARLOS III 103,330
84 1657 OSCAR POLLAN CANSADO 29' 49'' COMPLUTENSE 112,825
85 1658 LUIS TORRALBA VALERO 30' 15'' COMPLUTENSE 114,693

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 1806 MANUEL HURTADO SANJURJO 14' 54'' COMPLUTENSE
2 1843 MARCOS BLANQUIÑO EXPOSITO 15' 01'' COMPLUTENSE
4 1813 PABLO GARCIA RAMOS 15' 21'' COMPLUTENSE
13 1659 DAVID LOPEZ RAMOS 15' 52'' COMPLUTENSE
24 1831 JULIO BOLAÑOS GUEDES 16' 53'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 1670 ERNESTO SANCHEZ BURGOS 15' 11'' POLITECNICA
6 1811 JAIME CALLEJA MUÑOZ 15' 29'' POLITECNICA
10 1763 JOSE LUIS JIMENEZ MORO 15' 44'' POLITECNICA
15 1579 MIGUEL GIL VIRSEDA 16' 09'' POLITECNICA
16 1673 ALFREDO PINTADO DE SANTIAGO 16' 18'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 1721 RAUL CAÑAMERO CITA 15' 25'' ALCALA
7 1823 SERGIO GARCIA GOMEZ 15' 35'' ALCALA
14 1650 JAVIER LOPEZ SANCHEZ 15' 54'' ALCALA
27 1790 FRANCISCO JOSE CALVO LEYTON 16' 58'' ALCALA
39 1750 JUAN LUNA ACIN 17' 29'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
11 1839 ARTURO QUIJADA GONZALEZ 15' 47'' ALFONSO X
12 1840 JOSE DANIEL SUAREZ RODRIGUEZ 15' 50'' ALFONSO X
30 1735 RUBEN RIESCO SANCHEZ 17' 04'' ALFONSO X
40 1634 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 17' 31'' ALFONSO X
41 1682 LUIS GANCEDO BOTELLA 17' 33'' ALFONSO X

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 44 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 50 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS CARLOS III 2007-08

3ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 92 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD ALFONSO X, 134 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
20 1639 MARCIAL COLOMO GOMEZ 16' 38'' CARLOS III
29 1621 ALVARO MARTINEZ DEL VAL 17' 01'' CARLOS III
31 1761 FRANCISCO CATENA COZAR 17' 06'' CARLOS III
33 1627 MIGUEL GARCIA PEÑA 17' 17'' CARLOS III
34 1837 YANNICK CHIQUITO PRIETO 17' 17'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
9 1620 JONATHAN ESTEVE LANAO 15' 41'' EUROPEA
37 1749 DIEGO MORENO PEREZ 17' 26'' EUROPEA
44 1796 FRANCISCO JOSE LOPEZ PEREZ 17' 38'' EUROPEA
45 1797 JAVIER ESPAÑA ANDRES 17' 40'' EUROPEA
68 1748 MIGUEL SANZ SASTRE 21' 17'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 1806 MANUEL HURTADO SANJURJO 14' 54'' COMPLUTENSE  3' 12''
2 1843 MARCOS BLANQUIÑO EXPOSITO 15' 01'' COMPLUTENSE  3' 13''
3 1670 ERNESTO SANCHEZ BURGOS 15' 11'' POLITECNICA  3' 15''
4 1813 PABLO GARCIA RAMOS 15' 21'' COMPLUTENSE  3' 18''
5 1721 RAUL CAÑAMERO CITA 15' 25'' ALCALA  3' 18''
6 1811 JAIME CALLEJA MUÑOZ 15' 29'' POLITECNICA  3' 19''
7 1823 SERGIO GARCIA GOMEZ 15' 35'' ALCALA  3' 21''
8 1747 CARLOS RODRIGUEZ SANTILLANA 15' 37'' CAMILO JOSE CELA  3' 21''
9 1620 JONATHAN ESTEVE LANAO 15' 41'' EUROPEA  3' 22''
10 1763 JOSE LUIS JIMENEZ MORO 15' 44'' POLITECNICA  3' 23''
11 1839 ARTURO QUIJADA GONZALEZ 15' 47'' ALFONSO X  3' 23''
12 1840 JOSE DANIEL SUAREZ RODRIGUEZ 15' 50'' ALFONSO X  3' 24''
13 1659 DAVID LOPEZ RAMOS 15' 52'' COMPLUTENSE  3' 24''
14 1650 JAVIER LOPEZ SANCHEZ 15' 54'' ALCALA  3' 25''
15 1751 DANIEL SAHORNIL LABRADOR 16' 04'' INDEPENDIENTES  3' 27''
16 1742 DAVID MONLLOR GARCIA 16' 04'' INDEPENDIENTES  3' 27''
17 1629 ALFREDO BECERRIL SIERRA 16' 06'' INDEPENDIENTES  3' 27''
18 1579 MIGUEL GIL VIRSEDA 16' 09'' POLITECNICA  3' 28''
19 1680 JOSE MANUEL CASTREJON MERCHAN 16' 13'' INDEPENDIENTES  3' 29''
20 1673 ALFREDO PINTADO DE SANTIAGO 16' 18'' POLITECNICA  3' 30''
21 1632 RICARDO ROSADO VILLAVERDE 16' 25'' AUTONOMA  3' 31''
22 1758 SERGIO RODRIGUEZ RIVERO 16' 28'' INDEPENDIENTES  3' 32''
23 1641 JAVIER DE MATA LOMBO 16' 29'' INDEPENDIENTES  3' 32''
24 1649 VICTOR POZO ARROYO 16' 32'' POLITECNICA  3' 33''
25 1669 DANIEL MARTIN CORRAL 16' 34'' POLITECNICA  3' 33''
26 1759 PABLO FERNANDEZ VELASCO 16' 35'' INDEPENDIENTES  3' 33''
27 1639 MARCIAL COLOMO GOMEZ 16' 38'' CARLOS III  3' 34''
28 1842 LUIS MIGUEL PELAEZ RODRIGUEZ 16' 39'' INDEPENDIENTES  3' 34''
29 1583 JUAN JULIO CUELLAR RICOY 16' 45'' INDEPENDIENTES  3' 36''
30 1577 VICTOR GARCIA GUTIERREZ 16' 49'' POLITECNICA  3' 36''
31 1684 SANTIAGO MOLINA RAMOS 16' 50'' REY JUAN CARLOS  3' 37''
32 1726 ALEJANDRO POZO ARRIBAS 16' 52'' INDEPENDIENTES  3' 37''
33 1728 ALBERTO SUAREZ CARRIO 16' 52'' COMILLAS  3' 37''
34 1831 JULIO BOLAÑOS GUEDES 16' 53'' COMPLUTENSE  3' 37''
35 1610 SERGIO GARCIA MARTIN 16' 53'' AUTONOMA  3' 37''
36 1730 JUAN ANTONIO DEL PESO ALONSO 16' 55'' INDEPENDIENTES  3' 38''
37 1638 BORJA MARIA CERVERA DELGADO 16' 57'' COMILLAS  3' 38''
38 1790 FRANCISCO JOSE CALVO LEYTON 16' 58'' ALCALA  3' 38''
39 1814 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 17' 00'' COMPLUTENSE  3' 39''
40 1621 ALVARO MARTINEZ DEL VAL 17' 01'' CARLOS III  3' 39''
41 1574 JUAN BOTELLA SERRANO 17' 02'' INDEPENDIENTES  3' 39''
42 1735 RUBEN RIESCO SANCHEZ 17' 04'' ALFONSO X  3' 40''
43 1761 FRANCISCO CATENA COZAR 17' 06'' CARLOS III  3' 40''

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS CARLOS III 2007-08

5ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 147 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 203 PUNTOS
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44 1609 JOSE MARIA GARCIA POLO 17' 11'' INDEPENDIENTES  3' 41''
45 1829 FOUAD AHARRAM EL MASSOUDI 17' 13'' COMPLUTENSE  3' 42''
46 1625 JAVIER LAZARO MARTINEZ 17' 14'' INDEPENDIENTES  3' 42''
47 1643 ALFONSO BARRIO LOPEZ 17' 15'' INDEPENDIENTES  3' 42''
48 1627 MIGUEL GARCIA PEÑA 17' 17'' CARLOS III  3' 43''
49 1837 YANNICK CHIQUITO PRIETO 17' 17'' CARLOS III  3' 43''
50 1834 RAUL HERAS PEREZ 17' 19'' COMPLUTENSE  3' 43''
51 1611 CARLOS JAVIER LOPEZ PEREZ 17' 24'' INDEPENDIENTES  3' 44''
52 1849 SAMUEL NAJERA BAILON 17' 25'' COMPLUTENSE  3' 44''
53 1749 DIEGO MORENO PEREZ 17' 26'' EUROPEA  3' 44''
54 1760 LUIS FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA 17' 28'' CARLOS III  3' 45''
55 1750 JUAN LUNA ACIN 17' 29'' ALCALA  3' 45''
56 1634 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 17' 31'' ALFONSO X  3' 46''
57 1631 MIGUEL ANGEL CAMARERO CANDELA 17' 32'' INDEPENDIENTES  3' 46''
58 1655 JAVIER MANSO BARBERO 17' 32'' INDEPENDIENTES  3' 46''
59 1682 LUIS GANCEDO BOTELLA 17' 33'' ALFONSO X  3' 46''
60 1628 CARLOS CAMPOS GARRIDO 17' 35'' POLITECNICA  3' 46''
61 1824 PEDRO APARICIO BETRIAN 17' 37'' NEBRIJA  3' 47''
62 1796 FRANCISCO JOSE LOPEZ PEREZ 17' 38'' EUROPEA  3' 47''
63 1797 JAVIER ESPAÑA ANDRES 17' 40'' EUROPEA  3' 47''
64 1846 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 17' 44'' COMPLUTENSE  3' 48''
65 1681 MIGUEL SALTO DE LA RIVA 17' 46'' INDEPENDIENTES  3' 49''
66 1812 SERGIO DOCANDO CONCEPCION 17' 49'' POLITECNICA  3' 49''
67 1568 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 17' 52'' UNED  3' 50''
68 1565 FRANCISCO JAVIER JIMENEZ CABELLO 17' 52'' INDEPENDIENTES  3' 50''
69 1683 LEANDRO BLANCO SEVILLA 17' 56'' ALFONSO X  3' 51''
70 1799 DAVID BEDOYA NUÑEZ 17' 57'' INDEPENDIENTES  3' 51''
71 1662 LUIS PAVON HERRERA 17' 58'' AUTONOMA  3' 51''
72 1626 DIEGO MARTIN MARTIN 18' 02'' CARLOS III  3' 52''
73 1633 EDUARDO GARCIA MARTIN 18' 07'' COMPLUTENSE  3' 53''
74 1642 CARLOS GONZALEZ HERRERO 18' 11'' INDEPENDIENTES  3' 54''
75 1593 JOSE IGNACIO VARO JIMENEZ 18' 12'' INDEPENDIENTES  3' 54''
76 1822 MANUEL BUSTILLO MESURO 18' 14'' INDEPENDIENTES  3' 55''
77 1623 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 18' 14'' INDEPENDIENTES  3' 55''
78 1591 DAVID URQUIZA BUSTINZA 18' 15'' INDEPENDIENTES  3' 55''
79 1745 CARLOS ALVAREZ LOPEZ 18' 23'' INDEPENDIENTES  3' 57''
80 1789 JOSE MARIA MONTERO SERRANO 18' 25'' POLITECNICA  3' 57''
81 1648 TEOFILO VADILLO CARCEDO 18' 30'' INDEPENDIENTES  3' 58''
82 1663 CARLOS MORENO IGLESIAS 18' 31'' INDEPENDIENTES  3' 58''
83 1590 FRANCISCO JAVIER ALVAREZ CABEZAS 18' 32'' ALCALA  3' 59''
84 1624 AITOR NAVARRO HITA 18' 32'' CARLOS III  3' 59''
85 1744 JOAQUIN SANJURJO CASTIÑEIRA 18' 33'' INDEPENDIENTES  3' 59''
86 1644 JUAN LUNA LUNA 18' 36'' INDEPENDIENTES  4' 00''
87 1589 FRANCISCO DE MIGUEL ARROYO 18' 37'' POLITECNICA  4' 00''
88 1818 XABIER ARRIZABALO MONTORO 18' 37'' COMPLUTENSE  4' 00''
89 1665 MIGUEL ANGEL LOPEZ GOMEZ 18' 47'' CARLOS III  4' 02''
90 1613 FELIPE RAMOS JIMENEZ 18' 49'' INDEPENDIENTES  4' 02''
91 1712 MARIO CARREÑO LOPEZ 18' 52'' INDEPENDIENTES  4' 03''
92 1678 RUBEN GARCIA CARRERAS 18' 52'' COMPLUTENSE  4' 03''
93 1674 JOSE MARIA ESCOBAR VELASCO 18' 55'' INDEPENDIENTES  4' 04''
94 1835 FELIPE TERRON GOMEZ 19' 01'' POLITECNICA  4' 05''
95 1756 JOSE LEJARRAGA CAMINO 19' 07'' CARLOS III  4' 06''
96 1848 JOAQUIN SANCHEZ GIL 19' 13'' INDEPENDIENTES  4' 07''
97 1827 PABLO PISONERO OVILO 19' 17'' INDEPENDIENTES  4' 08''
98 1832 LORENZO PINTOS MUÑOZ 19' 24'' COMPLUTENSE  4' 10''
99 1803 MARIO SARAVIA ALDANA 19' 32'' INDEPENDIENTES  4' 12''
100 1562 OSCAR PEREZ NAVARRO 19' 35'' CARLOS III  4' 12''
101 1616 PATXI AZPIROZ DE PEDRO 19' 38'' CARLOS III  4' 13''
102 1576 ADRIAN GOMEZ HERRERO 19' 41'' INDEPENDIENTES  4' 13''
103 1575 ALFREDO CUESTA INFANTE 19' 46'' INDEPENDIENTES  4' 15''
104 1762 JOSEBA ALONSO LEIVAR 19' 51'' INDEPENDIENTES  4' 16''
105 1795 LUCAS DEL BARRIO PUERTA 19' 56'' INDEPENDIENTES  4' 17''
106 1794 FRANCISCO BAONZA JEREZ 19' 56'' INDEPENDIENTES  4' 17''
107 1677 JOSE MARIA GONZALEZ-FLEITAS DE DIEGO 19' 58'' INDEPENDIENTES  4' 17''
108 1671 HENRY FRANCISCO WILLEBALD REMEDIOS 20' 11'' CARLOS III  4' 20''
109 1736 MARIO ILLAN ORTIZ 20' 13'' NEBRIJA  4' 20''
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110 1833 JAVIER HERAS PEREZ 20' 20'' COMPLUTENSE  4' 22''
111 1581 ANTONIO MONROY ANTON 20' 23'' CARLOS III  4' 23''
112 1764 JOSE LUIS LEON MARTINEZ 20' 24'' INDEPENDIENTES  4' 23''
113 1739 JAVIER CALONGE AGUDO 20' 26'' INDEPENDIENTES  4' 23''
114 1720 ANTONIO ROMAN DIEZ 20' 30'' INDEPENDIENTES  4' 24''
115 1740 ANGEL CALONGE BELLOSO 20' 31'' INDEPENDIENTES  4' 24''
116 1717 JOSE LUIS GOMEZ BARROSO 20' 33'' INDEPENDIENTES  4' 25''
117 1787 PABLO MARTIN DE SANTA OLALLA SALUDES 20' 38'' INDEPENDIENTES  4' 26''
118 1734 JOSE IGNACIO ROMERO ROJO 20' 41'' INDEPENDIENTES  4' 26''
119 1661 JOSE LUIS MACHOTA VADILLO 20' 46'' INDEPENDIENTES  4' 27''
120 1719 JAVIER VERDEJO MARTIN 20' 47'' INDEPENDIENTES  4' 28''
121 1645 JORGE BOTELLA LOPEZ-PALOMINO 20' 48'' INDEPENDIENTES  4' 28''
122 1748 MIGUEL SANZ SASTRE 21' 17'' EUROPEA  4' 34''
123 1560 CARLOS ALBERTO ARREBOLA RODRIGUEZ 21' 30'' CARLOS III  4' 37''
124 1727 PABLO ARIAS OTERO 21' 33'' INDEPENDIENTES  4' 38''
125 1654 DAVID GONZALEZ SERRANO 21' 36'' INDEPENDIENTES  4' 38''
126 1646 ADRIAN GARRIDO MARTINEZ 21' 36'' INDEPENDIENTES  4' 38''
127 1564 JOSE MANUEL MORA LAJARIN 21' 39'' INDEPENDIENTES  4' 39''
128 1821 JOSE MARIA PEREZ GAYO 21' 40'' INDEPENDIENTES  4' 39''
129 1819 ALVARO LOPEZ PULPON 21' 44'' INDEPENDIENTES  4' 40''
130 1675 ANGEL TOUSET CALERO 21' 50'' INDEPENDIENTES  4' 41''
131 1559 JORGE ARREBOLA RODRIGUEZ 21' 52'' CARLOS III  4' 42''
132 1578 DANIEL NEGRO CONDE 21' 54'' EUROPEA  4' 42''
133 1752 VICENTE ARRIBAS LAZARO 21' 56'' INDEPENDIENTES  4' 43''
134 1820 CARLOS LOPEZ PULPON 21' 57'' INDEPENDIENTES  4' 43''
135 1636 MIGUEL VILLENA REYES 21' 58'' INDEPENDIENTES  4' 43''
136 1635 ALBERTO VILLENA REYES 22' 00'' AUTONOMA  4' 43''
137 1798 FRANCISCO JAVIER FREY CAÑAS 22' 02'' CARLOS III  4' 44''
138 1651 ALBERTO VALENCIA BENITA 22' 08'' INDEPENDIENTES  4' 45''
139 1792 ALBERTO MORAN VINDEL 22' 18'' COMPLUTENSE  4' 47''
140 1793 JOSE LUIS BACHO VALIENTE 22' 20'' COMPLUTENSE  4' 48''
141 1715 SERGIO RAMOS VILLAVERDE 22' 22'' INDEPENDIENTES  4' 48''
142 1737 ALVARO CASTELLANOS ALCOBENDAS 22' 26'' INDEPENDIENTES  4' 49''
143 1788 DAVID ROJO ALONSO 22' 29'' INDEPENDIENTES  4' 50''
144 1567 JAVIER DIAZ FERNANDEZ 22' 31'' INDEPENDIENTES  4' 50''
145 1615 DIEGO ALVAREZ ROMAN 22' 33'' CARLOS III  4' 50''
146 1580 JAVIER BARQUERO PEROMINGO 22' 47'' COMPLUTENSE  4' 53''
147 1561 SERGIO CUADRADO RUBIO 22' 52'' CARLOS III  4' 55''
148 1826 PABLO MULERO DIEZ 23' 00'' INDEPENDIENTES  4' 56''
149 1647 GONZALO NAVARRO DEL VALLE 23' 09'' INDEPENDIENTES  4' 58''
150 1563 JOSE MARIA ORDOÑEZ DIAZ 23' 20'' INDEPENDIENTES  5' 01''
151 1614 ENRIQUE IGLESIAS REDONDO 23' 25'' INDEPENDIENTES  5' 02''
152 1725 CLAUDIO SANCHEZ ALONSO 23' 27'' INDEPENDIENTES  5' 02''
153 1738 CARLOS VALENCIA LOPEZ 23' 29'' CARLOS III  5' 03''
154 1729 ADEMIR SUAREZ CARRIO 23' 42'' COMILLAS  5' 05''
155 1558 EDUARDO FERNANDEZ BRIS 23' 42'' INDEPENDIENTES  5' 05''
156 1732 FERMIN FERNANDEZ RECIO 23' 55'' INDEPENDIENTES  5' 08''
157 1755 AUGUSTO HASMAN 23' 57'' CARLOS III  5' 09''
158 1733 JAIME GALLEGO PALOMO 23' 58'' INDEPENDIENTES  5' 09''
159 1570 JOSE LUIS VICENTE MARTIN 24' 00'' INDEPENDIENTES  5' 09''
160 1556 JESUS GARCIA GARCIA 24' 01'' INDEPENDIENTES  5' 09''
161 1709 JUAN MANUEL PALOMAR ANGUAS 24' 02'' INDEPENDIENTES  5' 10''
162 1672 IGNACIO JAVIER MINGORANCE SERRANO 24' 06'' INDEPENDIENTES  5' 10''
163 1754 ADILSON LUIZ PINTO 24' 09'' CARLOS III  5' 11''
164 1557 DAVID GALA DIAZ 24' 10'' INDEPENDIENTES  5' 11''
165 1786 ALFREDO VAZQUEZ TORRES 24' 10'' INDEPENDIENTES  5' 11''
166 1710 JOAQUIN DIAZ-PARREÑO QUIROS 24' 18'' INDEPENDIENTES  5' 13''
167 1585 JESUS PANIZO ESPUELAS 24' 29'' INDEPENDIENTES  5' 15''
168 1660 ALFREDO DE TORO GUTIERREZ 24' 44'' INDEPENDIENTES  5' 19''
169 1804 CARLOS ALBERTO ROMERO ORTEGA 24' 48'' INDEPENDIENTES  5' 20''
170 1753 EDUARDO DE TORO GUTIERREZ 24' 59'' INDEPENDIENTES  5' 22''
171 1618 LUIS MARTI OROSA 25' 34'' CARLOS III  5' 29''
172 1637 AARON COLLANTES GIL 25' 36'' INDEPENDIENTES  5' 30''
173 1630 FERNANDO CALVO IBAÑEZ 25' 37'' INDEPENDIENTES  5' 30''
174 1722 ANTONIO JOSE CLARES ALONSO 25' 45'' INDEPENDIENTES  5' 32''
175 1716 JUAN JOSE BENITO SANCHEZ 25' 54'' INDEPENDIENTES  5' 34''
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176 1587 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 26' 02'' INDEPENDIENTES  5' 35''
177 1571 GONZALO LAZARO ROJO 26' 11'' INDEPENDIENTES  5' 37''
178 1572 JOSE MARIA LAZARO CAÑEDO-ARGUELLES 26' 13'' INDEPENDIENTES  5' 38''
179 1841 JOSE LLOP CLIMENT 26' 20'' INDEPENDIENTES  5' 39''
180 1584 DAMIAN MORAN BENITEZ 26' 46'' INDEPENDIENTES  5' 45''
181 1791 JOSE JAVIER GONZALEZ GARCIA 27' 13'' INDEPENDIENTES  5' 51''
182 1731 ISAAC LOPEZ NAVAJAS 28' 32'' INDEPENDIENTES  6' 08''
183 1573 FRANCISCO JOSE DE MIGUEL CORCUERA 28' 32'' INDEPENDIENTES  6' 08''
184 1657 OSCAR POLLAN CANSADO 29' 49'' COMPLUTENSE  6' 24''
185 1658 LUIS TORRALBA VALERO 30' 15'' COMPLUTENSE  6' 30''
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